jW ? u-u-vlc/i.
f i f

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ZZ» OS 9 v № /00 О201 ^  г. № г. Кыштым

О внесении изменений в Единый городской
календарный план физкультурно-массовых
мероприятий и спортивных соревнований
на 2019 год»

На основании служебной записки директора муниципального учреждения
«Физкультурно-спортивный комплекс»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Единый городской календарный план физкультурно-массовых
мероприятий и спортивных соревнований на 2019 год. утвержденный
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 09.01.2019 года
№ 1 «Об утверждении Единого городского календарного плана физкультурно-
массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2019 г.», следующие
изменения:

раздел «Комплексные мероприятия» дополнить строками следующего

33.1 Финальные соревнования
спартакиады АО «Атом охрана»

5,6 июня Кыштым | УФКС и Т
I

по летним видам спорта
раздел «Баскетбол» дополнить строками следующего содержав г1я:

101.1 - Молодежное Первенство 7,8,9 июня Кыштым
Челябинской области по
баскетболу

УФКСи'

439.1 Открытые городские сентябрь Кыштым
соревнования по спортивному
туризму дистанция «пеший» У

1,2,3 класс

Т  уфк со

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления по физической культуре, спорту
и туризму администрации Кыштымского городского о к р у ^ ^ Щ ^ ш )  Ь.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего ^вта^р^£^даШ квозложш ь на
заместителя Главы Кып1т ь ш с к (^ и н !^ Ш 8Кштам с 0 0| ^ ^ ^ ь  н ой сфере

Саланчук Е.Ю. ^ ' о ь « Ж | а д № " « 1 'Ч

Глава Кыштымского городского округа Д Ш а л а е в а